
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/418/14 

RADY POWIATU W NYSIE 

z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/395/13 Rady Powiatu w Nysie z dnia 29 listopada 2013 r.  

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

działających na terenie Powiatu Nyskiego w 2014 roku 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r.  

Nr 45, poz. 271, zm.: Dz. U z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, 

poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817; z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679; z 2011 r. 

Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, poz. 696;  

z 2012 r. poz. 1342 i poz. 1544; z 2013 r. poz. 1245) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o sa-

morządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645), po zasięgnięciu opinii: 

Burmistrza Nysy, Otmuchowa, Paczkowa, Głuchołaz, Korfantowa, Wójta Skoroszyc, Łambinowic, Pakosła-

wic, Kamiennika oraz Opolskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Opolu, Rada Powiatu w Nysie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/395/13 Rady Powiatu w Nysie z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Nyskiego w 2014 roku wpro-

wadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść Załącznika Nr 1 do uchwały – dotyczącego rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostęp-

nych na terenie Powiatu Nyskiego w 2014 roku, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do ni-

niejszej uchwały; 

2) zmienia się treść Załącznika Nr 2 do uchwały – dotyczącego harmonogramu pracy aptek ogólnodostępnych 

w porze nocnej, w niedziele, święta i inne wolne od pracy w 2014 roku na terenie Powiatu Nyskiego,  

w części II Głuchołazy i w części III Paczków, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniej-

szej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Powiatu w Nysie 

 

dr inż. Piotr Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2014 r.

Poz. 1195



     

     
 Załącznik Nr 1  
                             do Uchwały Nr  XXXIII/418/14 

              Rady Powiatu w Nysie 

              z dnia  28 marca 2014 r.  

 

ROZKŁAD  GODZIN  PRACY  APTEK  OGÓLNODOSTĘPNYCH 

NA  TERENIE  POWIATU  NYSKIEGO  W 2014 r. 

 

 

Lp. Adres apteki 
Nazwa 

apteki 

Czynna 

Dyżur Uwagi 
pn.- pt. 

 

sobota 

 

  pełni 
nie 

pełni 
 

1. 

48-300 Nysa 

ul. Drzymały 1 

tel. 77 4090175 

„Pod 

Kasztanem” 
8.00 – 18.00 9.00 – 13.00 x 

  

2. 

48-303 Nysa 

ul. K.E. N. 35 

tel. 77 4486220 

„Apteka 

Południowa” 

Sp. z o. o 

8.30 – 20.00 8.30 – 14.00 x 

  

3. 

48-300 Nysa 

ul. Kolejowa 2 A 

tel. 77 4338546 

„Apteka  

mgr farm. 

Anna 

Sandomierska” 

8.00 – 20.00 9.00 – 20.00 x 

  

4. 

48-300 Nysa   

ul. Piłsudskiego 12 a 

tel. 77 4358811 

„Apteka  

mgr farm. 

Ryszarda 

Sowińska” 

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 x 

  

5. 

48-300 Nysa   

ul. Królowej Jadwigi 11 

tel. 77 4333441    

„Piastowska” 8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 x  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1195



6. 

48-300 Nysa 

ul. Moniuszki 7 

tel. 77 4337387 „Farm – Lek” 8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 x 

  

 

 

 

7. 

48-300 Nysa 

ul. Torowa 1 

tel. 77 4334487 

 

„Podzamcze” 8.00 – 19.00 8.30 – 14.00 x 

  

8. 

48-304 Nysa 

ul. B. Prusa 3/1a 

tel. 77 4331697 

„Eliksir” 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 x 

  

 

 

9. 

48-300 Nysa 

ul. Celna 23 A 

tel. 77 4338076 

„Apteka 

Stanisław Pacek 
8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 x 

  

10. 

48-300 Nysa   

ul. Zjednoczenia 8/1 

tel. 77 4352159 

„Vena” 8.00 – 20.00 9.00 – 14.00 x 

  

11. 

48-300 Nysa 

ul. Wrocławska 11 c 

tel. 77 4352727 

„ Pod Basztą” 8.00 - 21.00 

8.00 – 16.00 

niedziela 

9.00 – 15.00 

x 

  

12. 

48-300 Nysa 

ul. Słowiańska 21 A 

tel. 77 4355608 

„Słowiańska” 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 x 

  

13. 

48-303 Nysa 

ul. Piłsudskiego 47 

tel. 77 4091582 

tel. 77 4093580 

„SuperApteka” 8.00 – 18.30 - x 

  

14. 

48-300 Nysa 

ul. Krzywoustego 6 

tel. 77 4093785 

„Centrum” 8.00 – 20.00 9.00 – 14.00 x 

  

15. 

48-300 Nysa 

ul. Kościuszki 3 

tel. 77 4090071 

„ GCF Sp. z o.o.  

Apteka Nysa ” 
8.00 - 18.00 - x 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1195



16. 

48-303 Nysa 

ul. Piłsudskiego 21 

tel. 77 4352538 

 

 

„Lekosfera 

DGA6“ 

7.30 - 22.00 

8.00 - 21.00 

w niedzielę 

9.00 - 20.00 

x 

 

    

 

17. 

48-300 Nysa 

ul. Szopena 16 

tel. 77 4090085 

Actipharma  S.A.  

Apteka za grosze  
8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 x 

 

 

 

18. 

48-304 Nysa 

ul. Osmańczyka 18A 

tel. 77 4527705 

„ Eliksir“ 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 x 

  

 
 

 

 
 

 

19.  

48-300 Nysa 

ul. Piłsudskiego 1a 

tel. 77 4026438 

„Burchacińscy 

Sp.J.”  
8.00 – 21.00 

8.00 – 21.00 

niedziela 

10.00 – 21.00 

x 

  

20. 

 

48-304 Nysa 

ul. Mariacka  10 

tel. 77 4025034 

„Centrum”  8.00 – 20.00 9.00 – 14.00 x 

  

21. 

48-300 Nysa 

ul. Mariacka 7/3 – 4 

tel. 77 400 99 69 

„Eliksir” 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 x 

  

22. 

48-300Nysa 

ul. Józefa Bema 2A 

tel: 77 402 18 86 
„Prima” 8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 x 

  

23. 

48-300 Nysa 

ul. Piłsudskiego 7 

tel: 77 453 20 77 
„Euro apteka” 9.00 – 21.00 

9.00 – 21.00 

niedziela 

10.00 – 18.00 

x 

  

24. 

 

48-340 Głuchołazy 

ul. Boh. Warszawy 15 

tel. 77 4391320 

„Św. Rocha” 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 x 

 W tygodniu dyżurnym                                            
w sobotę  czynna 

od 8.00 do 19.00 

25. 

 

48-340 Głuchołazy 

ul. Rynek 12/14 

tel. 77 4391993 

„Św. Łukasza” 7.00 – 19.00 8.00 – 19.00 x 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1195



26. 

 

48-340 Głuchołazy 

ul. Rynek 26 

tel. 77 4391481 

„Św. 

Wawrzyńca” 
7.30 – 19.00 7.30 – 15.00 x 

  

27. 

 

48-340 Głuchołazy  

ul. Stefana      

Wyszyńskiego 1a  

tel. 77 4392667 

„ Bł. Ojca Pio” 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 x 

  

28. 

 

48-340 Głuchołazy 

ul. Wieniawskiego 5a 

tel. 77 4396217 

„Eskulap” 9.00 – 16.00 9.00 – 13.00 x 

  

29. 

48-340 Głuchołazy  

ul. Kraszewskiego 7 b 

tel. 77 4396023 

„Przyjazna” 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 x 

  

30. 

48-340 Głuchołazy 

ul. Korfantego 1-3 

tel. 509656684 

„św. Franciszka” 7.30 – 19.30 8.00 – 14.00 x 

 

 

 

 

 

31.  

48-340 Głuchołazy 

ul. Rynek 16 

tel. 77 4391214 

„ Centrum 

Zdrowia 

Lekfarm” 

7.30 – 19.00 8.00 – 17.00 x 

  

32. 

48-370 Paczków 

ul. Wrocławska 2 

tel. 77 4316106 

„Pod Atlasami” 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 x 

  

 

 

 

 

33. 

48-370 Paczków 

ul. Rynek 39 

tel. 77 4317245 

„Remedium” 7.30 – 19.30 8.00 – 14.00 x 

  

 

 

34. 

48-370 Paczków 

ul. Wojska Polskiego 1 

tel. 77 4316925 

„K&M 

Grabowiec” 
8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 x 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1195



35. 

48-370 Paczków 

ul. Słowackiego 4/1 u 

tel. 77 4350077 

 

„Vita” 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 x 

 

 

 

 

36. 

 

48-370 Paczków 

ul. Witosa 2a 

tel. 77 4317040 

Verbena  8.00 – 18.00 8.00 – 13.00  x 

  

37. 

48-385 Otmuchów 

ul. Rynek 19 

tel. 77 4315859 

„Piastowska” 
 

8.00 – 18.00 

 

8.00 – 14.00 

 

x 

 

 

 

 

38. 

48-385 Otmuchów 

ul. Krakowska 14 

tel. 77 4314695 

„Apteka 

Krakowska ” 
8.00 – 18.00 

 

9.00 – 14.00 

 

x 

 

 

 

 

39. 

48-385 Otmuchów 

ul. Nyska 7/1 

tel. 77 4315136 

„ Apteka Nasza  

 Anna 

Sandomierska” 

8.00 – 19.00 8.00 – 13.00  x 

 

 

 

40. 

48-385 Otmuchów 

Rynek 39b 

tel. 77 431 44 16 

„Otmuchowska” 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 x 

  

41. 

49-137 Korfantów 

ul. Wyzwolenia 16 

tel. 77 4343750 

„Apteka 

prywatna Aloes” 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

Działalność apteki zawieszona 

 

42. 

 
49-137 Korfantów 

ul. Wyzwolenia 19 

tel. 77 4319048 

     

  Elżbieta Wilk 

 

9.00 – 18.00 

 

9.00 – 13.00 

 

 

 

x 

 

 

 

 

 

 

43. 

 
48-364 Kałków 63 

tel. 77 4356313 

 

„Prywatna” 9.00 – 17.00 - 

 

x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1195



44. 

48-316 Łambinowice 

ul. Obozowa 40 

tel. 77 4003412 

„Pigułka” 8.00 – 18.00 8.00 – 12.00 

 

x 

 

45. 

48 -316 Łambinowice  

ul. Zawadzkiego 1 A 

tel.77 4210580 

 

„ Na rondzie” 8.00 – 16.00 8.00 – 13.00 

 

x 

 

46. 

48-388 Kamiennik  

ul. Kościuszki 2  

tel. 77 4312117  

„Prywatna” 9.00 – 16.00 - 

 

x 

 

 

 

 

47. 

48-355 Burgrabice 

Burgrabice 155 b 

tel. 77 4398022 

 

„Tibi” 

 

8.00 - 15.00  

 

- 

 

x 

 

Po godzinach pracy  apteka  realizuje recepty                  
w ramach pełnienia pogotowia pracy. Informacja 

umieszczona  w witrynie wystawowej apteki. 

48. 

 

48-320 Skoroszyce  

ul. Działkowa 12 

tel. 77 4318788 

„Słońca Anna 

Lipska” 
8.00 - 18.00 9.00 – 12.00 

 

x 

W razie potrzeby apteka jest udostępniana 
pacjentom również poza wyznaczonymi 

godzinami otwarcia. W razie potrzeby należ 

kontaktować się : Jacek Lipski, ul. Działkowa 10 
Skoroszyce tel. 509 707 202 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1195



 

 

 

PUNKTY APTECZNE 
 

 

1. 

 

 48-330 Nowy Świętów 92 

 tel. 77 4395599 

 

„ Asklepios” 8.00 – 14.15 8.00 – 12.00 

 

x 

 

2. 

 

 48-325 Ścinawa Mała 

 ul. Prudnicka 5 

 tel. 77 4312889 

 

„ Pod Feniksem” 7.30 – 15.00 7.30 – 12.00 

 

x 

 

3. 

 

 48-314 Pakosławice  

 Reńska Wieś 74 

 tel. 77 4359174 

 

Natalia Strama 8.30 - 16.30 - 

 

x 

   

4. 
 48-315 Jasienica Dolna 16 

 tel. 77 4359621 
Teresa Neudek 9.00-16.00 - 

 

x 

 

5. 
48-324 Przechód 230 

 tel.: 77 431 34 71 

„Św. Damiana 

Małgorzata Kardasz” 
9.00-16.00 - 

 

x 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1195



1 

 

                                                                                                                     
         Załącznik Nr 2 
         do Uchwały  Nr  XXXIII/418/14 

         Rady  Powiatu w Nysie 

         z dnia 28 marca 2014 r. 

 

 

 

HARMONOGRAM PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 

 W PORZE NOCNEJ, W NIEDZIELE, ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY 

W  2014 ROKU NA TERENIE  POWIATU NYSKIEGO 

                            

 

II. GŁUCHOŁAZY 

 

Apteki w czasie dyżuru rozpoczynają pracę w piątek o godz. 8
00  

rano i kończą w następny 

piątek o godzinie 8
00

 rano. 

 

1. Apteka „św. ROCHA”, ul. Boh. Warszawy 15, tel. 77 4391320 

2. Apteka „św. ŁUKASZA”, ul. Rynek 12/14, tel. 77 4391993 

3. Apteka „św. WAWRZYŃCA”, ul. Rynek 26, tel. 77 4391481 

4. Apteka „PRZYJAZNA”, ul. Kraszewskiego 7b, tel. 77 4396023 

5. Apteka „Bł. OJCA PIO”, ul. St. Wyszyńskiego 1a, tel. 77 4392667 

6. Apteka „ESKULAP”, ul. Wieniawskiego 5a, tel. 77 4396217 

7. Apteka „ CENTRUM ZDROWIA LEKFARM”, ul. Rynek 16, tel. 77 4391214 

8. Apteka „św. FRANCISZKA”, ul. Korfantego 1-3, tel. 509656684 

 

 

Lp. 
Harmonogram pracy  

od – do 
Nazwa apteki 

STYCZEŃ 

1 27.12.2013 - 03.01.2014 Apteka „PRZYJAZNA”, ul. Kraszewskiego 7b 

2 03.01.2014 - 10.01.2014 Apteka „ESKULAP”, ul. Wieniawskiego 5a 

3 10.01.2014 - 17.01.2014 Apteka „Bł. OJCA PIO”, ul. St. Wyszyńskiego 1a 

4 17.01.2014 – 24.01.2014 Apteka „św. ROCHA”, ul. Boh. Warszawy 15 

5 24.01.2014 – 31.01.2014 Apteka „św. ŁUKASZA”, ul. Rynek 12/14 

LUTY 

6 31.01.2014 – 07.02.2014 Apteka „św. WAWRZYŃCA”, ul. Rynek 26 

7 07.02.2014 – 14.02.2014 Apteka „PRZYJAZNA”, ul. Kraszewskiego 7b 

8 14.02.2014 – 21.02.2014 Apteka „Bł. OJCA PIO”, ul. St. Wyszyńskiego 1a 

9 21.02.2014 – 28.02.2014 Apteka „ESKULAP”, ul. Wieniawskiego 5a 

MARZEC 

10 28.02.2014 – 07.03.2014 Apteka „św. ROCHA”, ul. Boh. Warszawy 15 

11 07.03.2014 – 14.03.2014 Apteka „św. WAWRZYŃCA”, ul. Rynek 26 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1195



2 

 

12 14.03.2014 – 21.03.2014 Apteka „św. ŁUKASZA”, ul. Rynek 12/14 

13 21.03.2014 – 28.03.2014 Apteka „Bł. OJCA PIO”, ul. St. Wyszyńskiego 1a 

14 28.03.2014 – 04.04.2014 Apteka „CENTRUM ZDROWIA LEKFARM”, ul. Rynek 16 

KWIECIEŃ 

15 04.04.2014 – 11.04.2014 Apteka „św. FRANCISZKA”, ul. Korfantego 1-3 

16 11.04.2014 – 18.04.2014 Apteka „św. WAWRZYŃCA”, ul. Rynek 26 

17 18.04.2014 – 25.04.2014 Apteka „PRZYJAZNA”, ul. Kraszewskiego 7b 

18 25.04.2014 – 02.05.2014 Apteka „św. ŁUKASZA”, ul. Rynek 12/14 

MAJ 

19 02.05.2014 - 09.05.2014 Apteka „CENTRUM ZDROWIA LEKFARM”, ul. Rynek 16 

20 09.05.2014 – 16.05.2014 Apteka „ESKULAP”, ul. Wieniawskiego 5a 

21 16.05.2014 – 23.05.2014 Apteka „św. ROCHA”, ul. Boh. Warszawy 15 

22 23.05.2014 – 30.05.2014 Apteka „św. FRANCISZKA”, ul. Korfantego 1-3 

CZERWIEC 

23 30.05.2014 – 06.06.2014 Apteka „św. WAWRZYŃCA”, ul. Rynek 26 

24 06.06.2014 – 13.06.2014 Apteka „Bł. OJCA PIO”, ul. St. Wyszyńskiego 1a 

25 13.06.2014 – 20.06.2014 Apteka „PRZYJAZNA”, ul. Kraszewskiego 7b 

26 20.06.2014 – 27.06.2014 Apteka „ESKULAP”, ul. Wieniawskiego 5a 

LIPIEC 

27 27.06.2014 – 04.07.2014 Apteka „CENTRUM ZDROWIA LEKFARM”, ul. Rynek 16 

28 04.07.2014 – 11.07.2014 Apteka „św. ŁUKASZA”, ul. Rynek 12/14 

29 11.07.2014 – 18.07.2014 Apteka „św. FRANCISZKA”, ul. Korfantego 1-3 

30 18.07.2014 – 25.07.2014 Apteka „Bł. OJCA PIO”, ul. St. Wyszyńskiego 1a 

SIERPIEŃ 

31 25.07.2014 – 01.08.2014 Apteka „ESKULAP”, ul. Wieniawskiego 5a 

32 01.08.2014 – 08.08.2014 Apteka „św. ROCHA”, ul. Boh. Warszawy 15 

33 08.08.2014 – 15.08.2014 Apteka „CENTRUM ZDROWIA LEKFARM”, ul. Rynek 16 

34 15.08.2014 – 22.08.2014 Apteka „PRZYJAZNA”, ul. Kraszewskiego 7b 

35 22.08.2014 – 29.08.2014 Apteka „św. WAWRZYŃCA”, ul. Rynek 26 

WRZESIEŃ 

36 29.08.2014 – 05.09.2014 Apteka „św. FRANCISZKA”, ul. Korfantego 1-3 

37 05.09.2014 – 12.09.2014 Apteka „ESKULAP”, ul. Wieniawskiego 5a 

38 12.09.2014 - 19.09.2014 Apteka „św. ROCHA”, ul. Boh. Warszawy 15 

39 19.09.2014 – 26.09.2014 Apteka „św. ŁUKASZA”, ul. Rynek 12/14 

40 26.09.2014 – 03.10.2014 Apteka „CENTRUM ZDROWIA LEKFARM”, ul. Rynek 16 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1195



3 

 

PAŹDZIERNIK 

41 03.10.2014 – 10.10.2014 Apteka „św. WAWRZYŃCA”, ul. Rynek 26 

42 10.10.2014 – 17.10.2014 Apteka „Bł. OJCA PIO”, ul. St. Wyszyńskiego 1a 

43 17.10.2014 – 24.10.2014 Apteka „św. ROCHA”, ul. Boh. Warszawy 15 

44 24.10.2014 – 31.10.2014 Apteka „św. ŁUKASZA”, ul. Rynek 12/14 

LISTOPAD 

45 31.10.2014 – 07.11.2014 Apteka „św. FRANCISZKA”, ul. Korfantego 1-3 

46 07.11.2014 -14.11.2014 Apteka „św. WAWRZYŃCA”, ul. Rynek 26 

47 14.11.2014 – 21.11.2014 Apteka „ESKULAP”, ul. Wieniawskiego 5a 

48 21.11.2014 – 28.11.2014 Apteka „Bł. OJCA PIO”, ul. St. Wyszyńskiego 1a 

GRUDZIEŃ 

49 28.11.2014 – 05.12.2014 Apteka „św. ROCHA”, ul. Boh. Warszawy 15 

50 05.12.2014 – 12.12.2014 Apteka „św. ŁUKASZA”, ul. Rynek 12/14 

51 12.12.2014 – 19.12.2014 Apteka „św. FRANCISZKA”, ul. Korfantego 1-3 

52 19.12.2014 – 26.12.2014 Apteka „PRZYJAZNA”, ul. Kraszewskiego 7b 

53 26.12.2014 – 02.01.2015 Apteka „CENTRUM ZDROWIA LEKFARM”, ul. Rynek 16 

 

 

III. PACZKÓW 

 

Apteki w czasie dyżuru rozpoczynają pracę w poniedziałek o godz. 8
00  

rano i kończą              

w następny poniedziałek o godzinie 8
00

 rano. 

 

1. Apteka „K&M GRABOWIEC”, ul. Wojska Polskiego 1,  tel: 77 4316925 

2. Apteka „POD ATLASAMI”, ul. Wrocławska 2,  tel: 77 4316106 

3. Apteka „REMEDIUM”, ul. Rynek 39, tel: 77 4317245 

4. Apteka „VITA”, ul. Słowackiego 4/1u, tel: 77 4350077 

5. Apteka „VERBENA”, ul. Witosa 2 a, tel: 77 4317040 

 

 

Lp. Harmonogram pracy od – do Nazwa apteki 

STYCZEŃ 

1 30.12.2013 – 06.01.2014 Apteka „VITA”, ul. Słowackiego 4/1u 

2 06.01.2014 – 13.01.2014 Apteka „VERBENA”, ul. Witosa 2 a 

3 13.01.2014 – 20.01.2014 Apteka „K&M GRABOWIEC”, ul. Wojska Polskiego 1 

4 20.01.2014 – 27.01.2014 Apteka „POD ATLASAMI”, ul. Wrocławska 2 

5 27.01.2014 – 03.02.2014 Apteka „REMEDIUM”, ul. Rynek 39 

LUTY 

6 03.02.2014 – 10.02 2014 Apteka „VITA”, ul. Słowackiego 4/1u 

7 10.02.2014 – 17.02. 2014 Apteka „VERBENA”, ul. Witosa 2 a 

8 17.02.2014 – 24.02.2014 Apteka „K&M GRABOWIEC”, ul. Wojska Polskiego 1 

9 24.02.2014 – 03.03.2014 Apteka „POD ATLASAMI”, ul. Wrocławska 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1195



4 

 

MARZEC 

10 03.03.2014 – 10.03.2014 Apteka „REMEDIUM”, ul. Rynek 39 

11 10.03.2014 – 17.03.2014 Apteka „VITA”, ul. Słowackiego 4/1u 

12 17.03.2014 – 24.03.2014 Apteka „VERBENA”, ul. Witosa 2 a 

13 24.03.2014 – 31.03.2014 Apteka „K&M GRABOWIEC”, ul. Wojska Polskiego 1 

KWIECIEŃ 

14 31.03.2014 – 07.04.2014 Apteka „POD ATLASAMI”, ul. Wrocławska 2 

15 07.04.2014 – 14.04.2014 Apteka „REMEDIUM”, ul. Rynek 39 

16 14.04.2014 – 21.04.2014 Apteka „VITA”, ul. Słowackiego 4/1u 

17 21.04.2014 – 28.04.2014 Apteka „VERBENA”, ul. Witosa 2 a 

18 28.04.2014 – 05.05.2014 Apteka „K&M GRABOWIEC”, ul. Wojska Polskiego 1 

MAJ 

19 05.05.2014 – 12.05.2014 Apteka „POD ATLASAMI”, ul. Wrocławska 2 

20 12.05.2014 – 19.05.2014 Apteka „REMEDIUM”, ul. Rynek 39 

21 19.05.2014 – 26.05.2014 Apteka „VITA”, ul. Słowackiego 4/1u 

22 26.05.2014 – 02.06.2014 Apteka „VERBENA”, ul. Witosa 2 a 

CZERWIEC 

23 02.06.2014 – 09.06.2014 Apteka „K&M GRABOWIEC”, ul. Wojska Polskiego 1 

24 09.06.2014 – 16.06.2014 Apteka „POD ATLASAMI”, ul. Wrocławska 2 

25 16.06.2014 – 23.06.2014 Apteka „REMEDIUM”, ul. Rynek 39 

26 23.06.2014 – 30.06.2014 Apteka „VITA”, ul. Słowackiego 4/1u 

LIPIEC 

27 30.06.2014 – 07.07.2014 Apteka „VERBENA”, ul. Witosa 2 a 

28 07.07.2014 – 14.07.2014 Apteka „K&M GRABOWIEC”, ul. Wojska Polskiego 1 

29 14.07.2014 – 21.07.2014 Apteka „POD ATLASAMI”, ul. Wrocławska 2 

30 21.07.2014 – 28.07.2014 Apteka „REMEDIUM”, ul. Rynek 39 

31 28.07.2014 – 04.08.2014 Apteka „VITA”, ul. Słowackiego 4/1u 

SIERPIEŃ 

32 04.08.2014 – 11.08.2014 Apteka „VERBENA”, ul. Witosa 2 a 

33 11.08.2014 – 18.08.2014 Apteka „POD ATLASAMI”, ul. Wrocławska 2 

34 18.08.2014 – 25.08.2014 Apteka „REMEDIUM”, ul. Rynek 39 

35 25.08.2014 – 01.09.2014 Apteka „K&M GRABOWIEC”, ul. Wojska Polskiego 1 

WRZESIEŃ 

36 01.09.2014 – 08.09.2014 Apteka „VITA”, ul. Słowackiego 4/1u 

37 08.09.2014 – 15.09.2014 Apteka „VERBENA”, ul. Witosa 2 a 

38 15.09.2014 – 22.09.2014 Apteka „K&M GRABOWIEC”, ul. Wojska Polskiego 1 

39 22.09.2014 – 29.09.2014 Apteka „POD ATLASAMI”, ul. Wrocławska 2 

40  29.09.2014 – 06.10.2014 Apteka „REMEDIUM”, ul. Rynek 39 

PAŹDZIERNIK 

41 06.10.2014 – 13.10.2014 Apteka „VITA”, ul. Słowackiego 4/1u 

42 13.10.2014 – 20.10.2014 Apteka „VERBENA”, ul. Witosa 2 a 

43 20.10.2014 – 27.10.2014 Apteka „K&M GRABOWIEC”, ul. Wojska Polskiego 1 

44 27.10.2014 – 03.11.2014 Apteka „POD ATLASAMI”, ul. Wrocławska 2 

LISTOPAD 

45 03.11.2014 – 10.11.2014 Apteka „REMEDIUM”, ul. Rynek 39 

46 10.11.2014 – 17.11.2014 Apteka „VITA”, ul. Słowackiego 4/1u 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1195



5 

 

47 17.11.2014 – 24.11.2014 Apteka „VERBENA”, ul. Witosa 2 a 

48 24.11.2014 – 01.12.2014 Apteka „K&M GRABOWIEC”, ul. Wojska Polskiego 1 

GRUDZIEŃ 

49 01.12.2014 – 08.12.2014 Apteka „POD ATLASAMI”, ul. Wrocławska 2 

50 08.12.2014 – 15.12.2014 Apteka „REMEDIUM”, ul. Rynek 39 

51 15.12.2014 – 22.12.2014 Apteka „VITA”, ul. Słowackiego 4/1u 

52 22.12.2014 – 29.12.2014 Apteka „VERBENA”, ul. Witosa 2 a 

53 29.12.2014 – 05.01.2015 Apteka „K&M GRABOWIEC”, ul. Wojska Polskiego 1 

STYCZEŃ 2015 ROKU 

54 05.01.2015 – 12.01.2015 Apteka „POD ATLASAMI”, ul. Wrocławska 2 

55 12.01.2015 – 19.01.2015 Apteka „REMEDIUM”, ul. Rynek 39 

56 19.01.2015 – 26.01.2015 Apteka „VITA”, ul. Słowackiego 4/1u 

57 26.01.2015 – 02.02.2015 Apteka „VERBENA”, ul. Witosa 2 a 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1195


		2014-05-05T14:48:14+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




